Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №10», с.Зелёная Роща,

Степновского муниципального округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

08  сентября 2022 года                с.Зеленая Роща                                   №85-од

В связи с началом учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить норму расхода автобусного топлива на 100 км пути

с 08.09.2022 г. по 01.12.2022г.  и с 01.03.2023 г. по 31.08.2023г.:

ГА-А67R 43-52  гос № К 898 УК 126 – 16 литров.

2. Увеличить норму расхода автобусного топлива на 5% за счет зимней

надбавки и списывать на 100 км пути бензина с 01.12.2023г. по 15.03.2023г.:

ГА-А67R 43-52  гос № К 898 УК 126 – 16, 8 литров.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.